
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 134,142,829 215,110,217 △80,967,388

200 세외수입 40,253,998 69,777,680 △29,523,682

210 경상적세외수입 37,042,398 67,541,500 △30,499,102

214 사업수입 36,200,000 66,700,000 △30,500,000

214-06 매각사업수입 36,200,000 66,700,000 △30,500,000

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 36,200,000 66,700,000 △30,500,000

< 산업단지추진단 > 36,200,000 66,700,000 △30,500,000

◎에너지융합 일반산업단지 분양대금 36,200,000 66,700,000 △30,500,000경정 36,200,000,000원

216 이자수입 173,398 172,500 898

216-01 공공예금이자수입 172,398 171,500 898

[ 수질개선 특별회계 ] 1 0 1

< 생태환경과 > 1 0 1

◎2017년도 낙동강수계관리기금 이자발생분 1 0 1

[ 주차장 특별회계 ] 15,897 15,000 897

< 교통정책과 > 15,897 15,000 897

◎2017년 고정식 단속카메라 설치사업 이자수입 553 0 553

◎2017년 내집주차장 갖기사업 이자수입 344 0 344

1,000원

553,000원

344,000원

220 임시적세외수입 3,211,600 2,236,180 975,420

223 과징금및과태료등 1,200,000 960,000 240,000

223-05 과태료 1,200,000 960,000 240,000

[ 주차장 특별회계 ] 1,200,000 960,000 240,000

< 교통정책과 > 1,200,000 960,000 240,000

◎주차위반 과태료 1,200,000 960,000 240,000경정 40,000원*2,500건*12월

224 기타수입 1,507,000 843,000 664,000

224-06 그외수입 1,507,000 843,000 664,000

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 704,000 10,000 694,000

< 원전정책과 > 704,000 10,000 694,000

◎원전지원사업 정산금 및 반환금 54,000 10,000 44,000

◎신고리원전(5,6호기) 건설사업 공유재산 매각수입

650,000 0 650,000

[ 댐건설및주변지역지원 특별회계 ] 759,000 789,000 △30,000

< 안전건설과 > 759,000 789,000 △30,000

◎회야댐주변지역 지원사업 415,000 445,000 △30,000

경정 54,000,000원

650,000,000원

경정 415,000,000원

225 지난연도수입 224,600 153,180 71,420

225-01 지난연도수입 224,600 153,180 71,420
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 주차장 특별회계 ] 224,600 153,180 71,420

< 교통정책과 > 224,600 153,180 71,420

◎지난년도 수입 224,600 153,180 71,420경정 224,600,000원

400 조정교부금등 9,603,364 12,000,000 △2,396,636

420 시ㆍ군조정교부금등 9,603,364 12,000,000 △2,396,636

421 시ㆍ군조정교부금등 9,603,364 12,000,000 △2,396,636

421-02 시ㆍ군기타재원조정수입 9,603,364 12,000,000 △2,396,636

[ 원자력발전 지역자원시설세 특별회계 ] 9,603,364 12,000,000 △2,396,636

< 원전정책과 > 9,603,364 12,000,000 △2,396,636

◎원자력발전 지역자원시설세 조정교부금

9,603,364 12,000,000 △2,396,636경정 9,603,364,820원

500 보조금 47,779,348 77,829,774 △30,050,426

510 국고보조금등 47,387,320 77,437,994 △30,050,674

511 국고보조금등 47,387,320 77,437,994 △30,050,674

511-01 국고보조금 204,112 203,120 992

[ 의료급여기금 특별회계 ] 204,112 203,120 992

< 사회복지과 > 204,112 203,120 992

◎보건복지부 204,112 203,120 992

○저소득층 의료지원 204,112 203,120 992경정 204,112,000원

511-03 기금 47,183,208 77,234,874 △30,051,666

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 47,112,734 77,164,400 △30,051,666

< 원전정책과 > 47,112,734 77,164,400 △30,051,666

◎고리 기본지원금 1,238,500 1,379,000 △140,500

◎신고리 기본지원금 5,538,000 5,978,000 △440,000

◎신고리 특별지원금(5,6호기) 39,500,834 69,034,000 △29,533,166

◎신고리원전민간환경감시기구 지원사업 590,000 599,000 △9,000

◎고리태양광발전 기본지원금 11,000 0 11,000

◎고리태양광발전 특별지원금 60,000 0 60,000

경정 1,238,500,000원

경정 5,538,000,000원

경정 39,500,834,000원

경정 590,000,000원

11,000,000원

60,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 392,028 391,780 248

521 시ㆍ도비보조금등 392,028 391,780 248

521-01 시ㆍ도비보조금등 392,028 391,780 248

[ 의료급여기금 특별회계 ] 51,028 50,780 248

< 사회복지과 > 51,028 50,780 248

◎복지여성국 51,028 50,780 248

○저소득층 의료지원 51,028 50,780 248경정 51,028,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

700 보전수입등및내부거래 36,506,119 55,502,763 △18,996,644

710 보전수입등 10,772,285 6,235,763 4,536,522

711 잉여금 10,725,970 6,205,663 4,520,307

711-01 순세계잉여금 10,725,970 6,205,663 4,520,307

[ 의료급여기금 특별회계 ] 29,961 0 29,961

< 사회복지과 > 29,961 0 29,961

◎부당이득금 등 회수금 29,961 0 29,961

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 6,184,296 4,530,000 1,654,296

< 원전정책과 > 6,184,296 4,530,000 1,654,296

◎순세계잉여금 6,184,296 4,530,000 1,654,296

[ 원자력발전 지역자원시설세 특별회계 ] 15,865 0 15,865

< 원전정책과 > 15,865 0 15,865

◎순세계잉여금 15,865 0 15,865

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 2,386,552 0 2,386,552

< 산업단지추진단 > 2,386,552 0 2,386,552

◎순세계잉여금 2,386,552 0 2,386,552

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 59,726 57,500 2,226

< 도시과 > 59,726 57,500 2,226

◎순세계잉여금 59,726 57,500 2,226

[ 수질개선 특별회계 ] 5,978 0 5,978

< 생태환경과 > 5,978 0 5,978

◎순세계잉여금 5,978 0 5,978

[ 댐건설및주변지역지원 특별회계 ] 338,221 0 338,221

< 안전건설과 > 338,221 0 338,221

◎순세계잉여금 338,221 0 338,221

[ 지하수관리 특별회계 ] 569,244 526,637 42,607

< 안전건설과 > 569,244 526,637 42,607

◎순세계잉여금 569,244 526,637 42,607

[ 주차장 특별회계 ] 1,136,127 1,091,526 44,601

< 교통정책과 > 1,136,127 1,091,526 44,601

◎순세계잉여금 1,136,127 1,091,526 44,601

29,961,000원

경정 6,184,296,637원

15,865,530원

2,386,552,990원

경정 59,726,000원

5,978,780원

338,221,720원

경정 569,244,060원

경정 1,136,127,341원

712 전년도이월금 16,215 0 16,215

712-01 국고보조금사용잔액 644 0 644

[ 의료급여기금 특별회계 ] 574 0 574
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 사회복지과 > 574 0 574

◎의료급여기금 집행잔액 574 0 574

[ 수질개선 특별회계 ] 70 0 70

< 생태환경과 > 70 0 70

◎2017년도 낙동강수계관리기금 집행잔액 70 0 70

574,000원

70,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 15,571 0 15,571

[ 의료급여기금 특별회계 ] 144 0 144

< 사회복지과 > 144 0 144

◎의료급여기금 집행잔액 144 0 144

[ 주차장 특별회계 ] 15,427 0 15,427

< 교통정책과 > 15,427 0 15,427

◎2017년 고정식 단속카메라 설치사업 집행잔액 4,927 0 4,927

◎2017년 내집주차장갖기사업 집행잔액 10,500 0 10,500

144,000원

4,927,000원

10,500,000원

720 내부거래 25,733,834 49,267,000 △23,533,166

721 전입금 25,733,834 49,267,000 △23,533,166

721-03 기타회계전입금 25,733,834 49,267,000 △23,533,166

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 25,733,834 49,267,000 △23,533,166

< 산업단지추진단 > 25,733,834 49,267,000 △23,533,166

◎발전소주변지역지원 특별회계 전입금

10,733,834 40,267,000 △29,533,166

◎일반회계 전입금 6,000,000 0 6,000,000

경정 10,733,834,000원

6,000,000,000원
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